Sıdkî Baba'nın dedesi bu köye yerleşen ve Hacı Ahmetler diye bilinen aileye mensuptur. Bir zaman sonra bölgedeki aşiretler arası anlaşmazlıklardan ötürü Hacı Ahmetler sülalesi başka bir bölgeye göç etmeye zorlanarak Silifke'ye oradan da Tarsus'un Yenice köyüne yerleşmişlerdir. Fakir bir ailenin çocuğu olarak H. 1281 (M. 1865) yılında dünyaya gelen Sıdkî Baba gerçek ismiyle Zeynelabidin okuma ve yazmayı bu köyün mektebinde öğrenir. Zamanla saz çalmayı da öğrenen Zeynelabidin, bundan sonra Pervâne mahlasıyla şiirler ve deyişler söylemeye başlar.

Zeynelabidin 12 yaşına gelince namını çok duyduğu Hacı Bektaş dergâhına kaçar. Bir dörütlüğünde bu durumu şöyle dile getirir:

Pervâneyim yandım bir hüsn-i mâha
Düştüm leyl ü nehar âh ile vâha
Yaşım on ikide geldim dergâha
Elhamdülillâh cân câna kavuştu

Sıdkî Baba H. 1293 (M. 1877) yılında dergâha kapıldığını şiirlerinde sıkça belirtmektedir:

Bin iki yüz doksan üç oldu yıllar
Aktı gözlerimden kan oldu seller
Erişti nevbahâr açıldı güller

<sup>4</sup> Özellikle Bektaşîlik konusunda kaynakların ihmali hakkında bkz. Öztürk 1995: 12-19